
ZARZĄDZENIE NR 29/2022
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie  zwalniania rodziców uczniów, będących obywatelami Ukrainy,  którzy wjechali na
terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej  bezpośrednio  z  terytorium  Ukrainy  w  związku  z
działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy z opłat za korzystanie z posiłków
w stołówkach przedszkoli i  szkół w miesiącu marcu, dla których organem prowadzącym jest
Gmina Miasta Pionki 

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 599), art. 106 ust. 5 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2021 poz. 1082, z późn. zm.) zarządza się, co
następuje:

§  1.  Zwalnia  się  na  wniosek  rodziców  uczniów,  będących  obywatelami  Ukrainy,  którzy
wjechali  na  terytorium  Rzeczypospolitej  Polskiej  bezpośrednio  z  terytorium  Ukrainy  
w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium Ukrainy, z całości opłat za
posiłki  w  stołówce  przedszkola  lub  szkoły  w  miesiącu  marcu,  dla  której  organem
prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  przedszkoli  i  szkół,  dla  których
organem prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki.

§  3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą  
od dnia 24 lutego 2022 r.

§ 4. Zarządzenie traci moc z dniem 31 marca 2022 r.

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk

 


